
製品名 ファクトリーカスタム3Pテンリードワイヤ6.35mmオーディオプラグからLEMO 2P男性ピン理学療法ケーブルISO13485メーカーハイミング - メーカーダイレクト
応用 刺激機、理学療法器具
長さ 10cm、20cm、50cm、100cm、またはカスタマイズ
色 黒、灰色、白、黒、カスタマイズ

導体材料 缶詰の銅
パッケージ 個別にパッケージ化されています

会社の情報：

中国の東guanに拠点を置く主要な医療ケーブルアセンブリ工場であるハイムは、この例外的な提示に誇りを持っています LEMOから6.35mmのオーディオ男性プラグから3ピン接
続ケーブルへ。品質への揺るぎないコミットメントは、ISO 13485を含む尊敬される認定によって強調されています。これは、医療機器の品質管理システム、全体的な品質管理のため
のISO 9001、米国でのFDAの承認、およびMEDRコンプライアンスを特別に対処し、当社の製品が最高の国際標準を満たすことを保証します。

このケーブルは、正確に作られており、上部の医療 - グレード材料で作られています。 LEMOコネクタは、安全で信頼性の高い接続のために設計されており、信号損失のリスクを最小限に抑え
ます。 6.35mmオーディオ男性プラグは、標準のオーディオ機器を簡単にフィットするように設計されていますが、3ピンコネクタはさまざまなアプリケーションに汎用性を提供します。

医療環境では、このケーブルを使用して、必須の監視デバイスを接続し、正確なデータ送信を確保できます。オーディオの専門家には、オーディオソースとアンプの間の安定した接続を提供し、高忠
実度のサウンドを提供します。その耐久性は、要求の厳しい医療環境とアクティブなオーディオセットアップの両方で毎日使用の厳しさに耐えることができることを意味します。

シームレスなデバイス統合の重要性を理解しています。それは、私たちのケーブルが幅広い機器との互換性を保証するために厳しいテストを受ける理由です。」それが病院、診療所、録音スタジオ、
またはライブイベント会場のいずれであっても、私たちのケーブルが完璧に機能することを信頼することができます。

私たちの他の状態の詳細 - の - アートメディカル - グレードケーブルと関連製品については、クリックしてください LEMOコネクタケーブル。当社の包括的な製品範囲を探索し、ハイーム
の違いを体験してください。

https://www.cnheymed.com/jp/product/China-Factory-Direct-Medical-Grade-Lemo-6P-to-SR-Shielded-Cable-with-M3-Nickel-Plated-Ring-6-Terminals-Lead-Wire-for-Physiotherapy.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/China-Factory-Direct-Medical-Grade-Lemo-6P-to-SR-Shielded-Cable-with-M3-Nickel-Plated-Ring-6-Terminals-Lead-Wire-for-Physiotherapy.html
https://www.cnheymed.com/jp/product/Factory-Wholesales-3P-Metal-Lemo-Male-to-40-Electrode-Female-Buckle-Physiotherapy-Wire-by-Heymed.html




認定とコンプライアンス：

このケーブルは、医療分野で最高の品質と安全レベルを確保するために厳格な基準を満たしています。

ISO 13485： 認定により、医療機器品質管理システムの国際基準への順守が保証されます。
ISO 9001： 製品が健全な品質管理システムの下で製造されていることを確認してください。
FDAが承認しました： この製品は、米国食品医薬品局に登録されており、医療機器の基準を満たしています。
CE MDR認定： EU医療機器規制（MDR）に準拠して、医療使用の安全性と有効性を確保します。

会社の情報。概要





よくある質問
Q1：注文する前にサンプル注文を開始できますか？
A：もちろん、ハイミングは在庫がある場合は無料のサンプルを提供します。カスタマイズされたサンプルには設置料金が必要です。品質を確認するためのサンプルをお願いしていただきあ
りがとうございます。

Q2：どのような支払い方法を受け入れますか？
A：PayPal、T/T、銀行振込、Western UnionおよびL/C

Q3：品質管理に関して、工場はどのように行われますか？
回答：品質が優先されます。専門的な品質保証の専門家を持つQC部門は、最初から最後まで品質管理を非常に重要にしています。当社の工場では、ROH、SGS、CE
FCC、ISO9001：2008認定を取得しています。等

Q4：工場？はい！独自のロゴの印刷やデザインの変更など、好きなアイテムをカスタマイズできますか？
A：はい、私たちは100人以上の従業員を抱える工場です。 OEM/ODMサービスを提供しています。詳細については、当社または営業担当者にお問い合わせください。

Q5：配達時間と保証？私の製品を出荷するためにどのような配送サービスを使用しますか？
A：配達時間は約2〜4週間で、配達から12か月の保証を提供できます。 DHL、FedEx、UPS、TNT、EMSを顧客として使用しています。

Q6：あなたの工場はどこにありますか？どうすればそこに訪れることができますか？
回答：もちろん。私たちはあなたを東guanに歓迎し、あなたに私たちの職場を見せてくれてとてもうれしいです。私たちの工場は3番目にあります。建
物A、No。8、Kangyang 1st Street、Shebei Village、Huangjiang Town、Dongguan City、Grina、China


